
ZARZĄDZENIE NR Z-31/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora i pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, 

a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora i pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także 
do wydawania decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 31ust. 3 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Ewelinę Niwald-Brzuśnian Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyrzeczu do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu upoważnia się: 

a) Panią Marlenę Czekałę-Dąbrowską zatrudnioną na stanowisku Kierownika Sekcji Pomocy Społecznej 
i Pracy Socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do prowadzenia postępowań w sprawach 
jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 
sprawach. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu zajmowanych stanowisk 
określonych w § 1 Zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114FE25D-912E-4872-AC0B-6FE09C614DD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-21T16:26:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




